PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Processo 001/2018

Número/Referência 063

Ano 2022

Situação Publicada

Objeto/Descrição

   ARI GENEZIO LAFIN, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
relacionados para suprimento de vaga efetiva do quadro de Pessoal do Plano de Cargo, Carreiras e Vencimentos dos Profissionais da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Sorriso/MT.

Publicado em 13/06/2022

Atualizado em 13/06/2022

Anexos

EDITAL 063 CONCURSO.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR